

<b>Dodávateľ:</b> IČO: 36311693 DIČ: 2020139902 IČ DPH: SK2020139902		<b>Faktúra číslo</b> Konšt. symbol	<b>201 228 11</b> 308
<b>Technické služby mesta Partizánske,</b> <b>spol. s. r. o.</b> Nemocničná 979/1 958 03 Partizánske Miesto podnikania: Peňažný ústav: Číslo účtu:		<b>Odberateľ:</b> Mesto Partizánske IČO: 310 905 DIČ: 2021278028 IČ DPH: Bankové spojenie: 729192/0200	
		Partizánske	

OS OR Trenčín Oddiel: Sro Vložka č.19422/R	Mesto Partizánske Námestie SNP 212/4 Partizánske 958 01		
Konečný príjemca:	Miesto podnikania: Partizánske		

Sposob dopravy: Objednávka č: 20110699/2011	Forma úhrady: PP Dátum splatnosti: 14.1.2012 Dátum odoslania: 30.12.2011 Dátum vyhotovenia: 30.12.2011 Dátum dodania: 23.12.2011
--	--

Označenie dodávky	% DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Jedn.cena bez DPH	Spolu bez DPH
-------------------	-------	----------	-------------------	-------------------	---------------

Fakturujeme Vám za úpravu parkových chodníkov pri výškovej budove na Námestí SNP podľa priloženého rozpočtu.

Podľa rozpočtu	1,00	Súbor	1203,09	1 203,09
----------------	------	-------	---------	----------

Cena je stanovená v zmysle o cenách 18/96 Dohodou.

Odberateľ prevzatím faktúry a svojim podpisom potvrdzuje množstvo a kvalitu dodávky.

Sadzba %	Základ dane	DPH	SPOLU S DPH
20	1 203,09	240,62	1 443,71

Vystavil/a/  
podpis a pečiatka:

**NA ÚHRADU €**

**1 443,71**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Úprava chodníka pri OB 215 na Námestí SNP	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Partizánske		
Projektant			
Zhotoviteľ	Technické služby mesta Partizánske spol. s r. o.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		01.12.2011	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	19,90	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	726,86	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	272,73	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	183,60	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 203,09	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant							D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka			23 Súčet 7, 12, 19-22		1 203,09	
Objednávateľ							24 DPH 20,00 % z 1 203,09		240,62	
							25 Cena s DPH (r. 23-24)		1 443,71	
Dátum a podpis				Pečiatka			E Prípochy a odpočty			
Zhotoviteľ							26 Dodávky objednávateľa		0,00	
							27 Kľúčová doložka		0,00	
Dátum a podpis							28 Zvýhodnenie + -		0,00	

MESTSKÝ ÚRAD PARTIZÁNSKE	
Č. spisu:	Vybavuje:
Došlo dňa 19 -12- 2011	
Č. záznamu:	Reg. značka:
Prílohy:	Znak hodnoty a ulož.

# ROZPOČET

Stavba: Úprava chodníka pri OB 215 na Námestí SNP

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Mesto Partizánske

Spracoval:

Zhotoviteľ: Technické služby mesta Partizánske spol. s r. o.

Dátum: 1.12.2011

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>731,615</b>	<b>0,003</b>
<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>354,532</b>	<b>0,003</b>
1	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	10,400	5,057	52,593	0,000
2	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100	m3	10,400	5,673	58,999	0,000
3	180402111	Založenie trávniku parkového výševom v rovine do 1:5	m2	150,800	0,593	89,424	0,000
4	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	2,714	7,333	19,902	0,003
5	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	98,800	0,715	70,642	0,000
6	182001131	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	52,000	1,211	62,972	0,000
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>377,083</b>	<b>0,000</b>
7	113107112	Odstránenie krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr.100-200mm, -0,24000t	m2	52,000	2,850	148,200	0,000
8	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	12,480	1,615	20,155	0,000
9	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	62,400	0,345	21,528	0,000
10	979087215	Uloženie sutiny na skládke - stavebná suť	t	12,480	15,000	187,200	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>471,475</b>	<b>1,857</b>
<b>767</b>		<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>				<b>471,475</b>	<b>1,857</b>
11	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	0,513	29,518	15,143	0,000
12	767161210	Montáž zábradlia rovného z rúrok na oceľovú konštrukciu, s hmotnosťou 1 m zábradlia do 20 kg	m	35,000	3,573	125,055	1,750
13	5530100001	Zábradlie kovové z rúrok 1" dĺžka 2,0 m, výška 0,5 m	ks	17,000	16,043	272,731	0,107
14	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,857	31,527	58,546	0,000
<b>Celkom</b>						<b>1 203,090</b>	<b>1,859</b>